
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

事  業  名 ページプリンタリース 所管課 総務課 

 

種別及び概要 ページプリンタ等一式の賃借 

 

指名選定理由 
物品登録業者中、営業品目にコンピューター機器類の取扱いが

ある者（リース応札実績者及び見積徴収業者） 

 

指 名 業 者 第 1 回入札額 

（株）ケーケーシー情報システム 465，600 円 

（株）國島屋 756，000 円 

（株）内田洋行 IT ソリューションズ関西支店 846，000 円 

（株）三光商事 辞退 

（株）中央精器 辞退 

（株）三井田商事 辞退 

（株）京信システムサービス 辞退 

（株）日興商会京都支店 無効 

（有）キタムラ 無効 

 

契約の相手方 

      住  所  京都市上京区千本通元誓願寺上る南辻町 369 番地の 3 

      名  称  （株）ケーケーシー情報システム 

      代表者名  代表取締役社長 松下 直弘 

契約金額        502，848 円 
（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 37，248 円） 

契約種別        賃貸借契約 

履行期間   自    平成 31 年 2 月 1 日 

 至    平成 36 年 1 月 31 日 

納入場所        総務課 

契 約 日         平成 30 年 11 月 14 日 

入 札 日            平成 30 年 11 月 7 日 

 


